入院患者さんを感染症から守るため
ご理解とご協力をお願いします

大分医療センター 院長
2024年3月4日

ご面会の際は「面会受付」での手続きを
お願いします（休日夜間は時間外受付）

・体温測定で37.3度以上あった方

・かぜ症状や嘔吐、下痢がある方
・15歳以下のお子様
・新型コロナウイルス・インフルエンザ等感染症
の方と接触があった方

【面会について】
□面会は1度に2名までです
□面会は最大でも15分以内でお願いします
□面会時間は13時～17時です
□面会中は飲食禁止です
□必ず双方とも不織布マスク着用して下さい

次の方は面会をご遠慮していただきます

令和6年3月4日より

ご家族のみ面会を再開します

平素より面会制限にご協力頂き有難うございます。
面会再開にあたり、以下の事をお願い致します。

	スライド 1